27CTXPS5668A2ZW

27

CREDIT

Maharashtra

[Customer Copy]

Total

Amount

Rate

7387147137

G.S.T. 

%

TAX INVOICE

12.00 1 8413  3,072.00 18  36864.001 HP SILVER BULBUL  

S.R NO.:     

9.00 2 8413  4,836.00 18  43524.000.5 HP O/W SILVER  

S.R NO.:  

94858.00

Total : 

For GRACE PUMP

RS. NINETY-FOUR THOUSAND EIGHT HUNDRED 

FIFTY-EIGHT ONLY

Authorised Signatory

Total :

7234.92

7234.92

21.00

SGST.

CGST

80388.00

Round Off  0.16

GST % IGSTSGSTCGSTGR. 

AMOUNT

HSN 

CODE

8413  80388.00  7,234.92  7,234.92  0.00 18.00

80388.00  7234.92  7234.92  0.00TOTAL :

Bank :Sadhana sahakari bank ltd